
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ZZVZ) 
 

 

Název veřejné zakázky: TR ČB Střed - výstavba rozvodny a přívodního kabelového 
vedení 110 kV 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce 
rozvoden“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-
008789 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

 
Dotaz č. 1  
 
Prosím o upřesnění, zda propojení vedení V1366 na kabelové koncovky není součástí tohoto projektu. 
V případě, že vedení zůstane beze změny, jak budou řešeny vzdálenosti mezi stávajícími přeponkami 
a nově instalovanými kabelovými koncovkami? 
 
 
 
Odpověď č. 1 

Zadavatel přikládá foto stávajícího kabelového stožáru. Pravá strana při pohledu od TR Velešín V1365 
zůstane průběžná. Levé vedení V1366 z TR Velešín bude zasmyčkováno do TR Č.B. Střed, odkud se 
bude vracet jako vedení V1386. K zasmyčkování dojde kompletně na levé straně stožáru, vzdálenost 
bude zajištěna úpravou ocelové konstrukce na konzolách, která zvýší vzdálenost mezi koncovkami. 
Stávající přeponky budou rozmontovány a svedeny na kabelové koncovky a omezovače přepětí. 

 



 

Dotaz č.2 

Prosíme o posunutí termínu podání nabídky z důvodu řádného prostudování PD a poptání 
poddodavatelů alespoň o 3 týdny. 
 
 
Odpověď č. 2 
 
Zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  
 

Dotaz č.3 

ZD obsahuje PD, která neobsahuje podrobné specifikace požadovaného materiálu a dodávek 
(například modelové označení, typ, atd.). Z této dokumentace nejsou naši poddodavatelé, např. výrobci 
rozváděčů nebo poddodavatelé SO schopni vytvořit plnohodnotnou a závaznou cenovou nabídku. 
Dovolujeme si tímto požádat o dokumentaci TOS a SM, která bude obsahovat požadované údaje. 
 
Odpověď č. 3 
 
Zadavatel uvádí, že dokumentace pro veřejný výběr neobsahuje modelové označení a typy, protože je 
to v rozporu s podmínkami ZZVZ.  
Z uvedeného dotazu není zadavateli jasné, o který materiál nebo dodávku se jedná, proto nelze nyní 
poskytnout bližší specifikaci.  

 
 
 



II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
 
V Brně   
 
 
Za EG.D, a.s. 
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